Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 025-2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais

e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico do tipo Registro de Preços nº 025/2022, nos termos

do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e

legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante MATHEUS DUARTE VIEL - ME, CNPJ nº 24.542.412/0001-11, os

lotes, conforme segue:

Item Descrição EMB. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

1

Locação de sanitario quimico
cabines sanitarias
biodegradaveis, fabricadas
em polietileno de alta
densidade, resistente e
totalmente lavavel, cobertura
translucida, inclinada, com
cavaletes para impedir a
entrada de chuva. Porta 180°
de abertura, com mola
interna que a mantenha
fechada. Ventilacao interna
atraves de telas. Espaco
interno minimo de 2,4 metros
cubicos. Tranca embutida
resistente a violacao com
indicacao "livre/ocupado".
Incluso na locacao equipe
tecnica especializada para
montagem, desmontage,
instalacao e manutencao dos
servicos e produtos
quimicos. É de inteira
responsabilidade da
empresa prestadora do
servico, a limpeza diaria dos
sanitarios quimicos,
conforme periodo necessario
para atender a secretaria
solicitante. O servico
solicitado de fornecimento
dos sanitarios sera conforme
diaria. Os sanitarios devem
atender a norma abnt

- diária de 24 horas

DIA 60 POLYJONH R$ 476,00 R$ 28.560,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

2

Locação de sanitario quimico
para deficiente fisico
Cabines sanitarias
biodegradaveis, fabricadas
em polietileno de alta
densidade, resistente e
totalmente lavavel, cobertura
translucida, inclinada, com
cavaletes para impedir a
entrada de chuva. Porta 180°
de abertura, com mola
interna que a mantenha
fechada. Ventilacao interna
atraves de telas. Espaco
interno minimo de 2,4 metros
cubicos. Tranca embutida
resistente a violacao com
indicacao "livre/ocupado".
Incluso na locacao equipe
tecnica especializada para
montagem, desmontagem,
instalacao e manutencao dos
servicos e produtos
quimicos. É de inteira
responsabilidade da
empresa prestadora do
servico, a limpeza diaria dos
sanitarios quimicos,
conforme periodo necessario
para atender a secretaria
solicitante. O servico
solicitado de fornecimento
dos sanitarios sera conforme
diaria. Os sanitarios devem
atender a norma abnt
- diária de 24 horas

DIA 60 POLYJONH R$ 603,00 R$ 36.180,00

Valor total da Ata em R$ 64.740,00 (sessenta e quatro mil setecentos e quarenta reais).

Vencedor do Pregão Presencial do tipo Registro de Preços nº 025/2022, realizado em 11 de outubro de 2022,

conforme negociação descrita na planilha de preços constante na ata deste processo.

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 13 de outubro de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 13/outubro/2022.

tel:11